令和４年１０月１日

「安全と健康」ご購読者 各位

中央労働災害防止協会

価格改定のお知らせ

拝啓

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は定期刊行物のご購読をはじめとす

る当協会事業につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の経済情勢の変化による原材料をはじめとするさまざまなコストの上昇等に

より、定期刊行物も大きな影響を受けてまいりました。

これまで月刊誌「安全と健康」は、「安全」「労働衛生」の２誌を統合して 2000年に創刊

して以来、本体価格を据え置いてまいりましたが、昨今の諸事情により、自助努力だけでは

その維持ができない状況となっております。

つきましては、大変恐縮ではございますが、価格改定をさせていただくことになりました。

何卒ご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

月刊誌「安全と健康」 現行 本体価格８５８円（税込９４３円）

2023年 1 月号より本体価格９００円（税込９９０円）

定期購読料金（１年間）  現行 １１，３１７円（税込）

2023年１月号開始分より １１，８８０円（税込）

※定期購読の送料は、引き続きサービスとさせていただきます

新年度の誌面では、購読者様に自由にご利用いただける安全衛生コンテンツ等の掲載も予定

しています。引き続きのご愛読を、何卒よろしくお願いいたします。

本件に関するお問い合わせ先

中央労働災害防止協会 出版事業部業務管理課

 ＴＥＬ ０３（３４５２）６７０２  ＦＡＸ ０３（３４５２）２４８０